
 

29-may-2025, 17:10:40

URABURU GOLF - Uraburu
CAMPEONATO PAÍS VASCO DOBLES

Fourball - Stroke Play Fecha: 31-may-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:00  GORRITI MARTINEZ, AITOR  
  OLABARRI ARNAIZ, KOLDO  
  ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO  
  SÁNCHEZ SERRANO, RODRIGO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

-1,2
1,5
7,2
6,4

-1
2
8
7

1 09:10  BEITIA AIS, PABLO  
  VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVARO  
  BASTERRA GOYOAGA, TIRSO  
  SANCHEZ ORTUN, AGER  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

10,6
4,7
7,0
8,5

11
5
8
9

1 09:20  CALLEJA GARCIA, JON  
  GOMEZ DE ITURRIAGA SIRVENT, ALVARO  
  ALLENDE AYARZA, SIRO  
  GOMEZ MARTIN, BRUNO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

10,1
6,8
4,4
14,1

11
7
5

15

1 09:30  BERGE AMPUERO, JAIME  
  ETCHART CARDENAL, JAIME  
  SOLA ESCOLANO, JOSE Mª  
  AGUIRRE CORCOSTEGUI, LEOPOLDO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

8,5
10,6
14,9
3,8

9
11
16
4

1 09:40  ETXEBARRIA ETXEBARRIA, ANTOLIN  
  ALKORTA ARANGUREN, RAMON  
  HERNANDEZ IRAZOLA, KEPA  
  LOPEZ DE LETONA URRUTICOECHEA, JOSEBA  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

22,4
23,4
13,9
10,7

24
25
15
12
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